Předávací protokol jsou oprávněny podepsat za smluvní strany osoby uvedené vč l .  1.2 této
smlouvy.

111.7. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo kvěci a přechází na ně j nebezpečí škody na
věci.

IV. Cena díla a platební podmínky

IV.l. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 497 000,- Kč slovy: čtyřistadevadesátsedmtisíc korun českých

K ceně bez DPH bude vždy připočítána daň z přidané hodnoty dle účinných právních předpisů.

IV.2. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.
Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu, nejdříve v okamžiku převzetí díla